
 令和７年３⽉４⽇ 
 ＰＴＡ会員の皆様 

 渋⾕区⽴原宿外苑中学校 
 ＰＴＡ会⻑ 上⽥ 奏 

 令和６年度末ＰＴＡ定期総会開催について 

   ⽇頃より原宿外苑中学校ＰＴＡ活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。 
  さて、令和６年度末ＰＴＡ定期総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席下さいますようご案内 
 申し上げます。なお、総会資料につきましては学校公式  ホームページ  へ掲載しておりますので、ご確認の 
 ほどよろしくお願い申し上げます。 

 記 

 1  ⽇ 時  令和7年3⽉７⽇（⾦）１６：３０〜 

 2  場 所  原宿外苑中学校 コンピューター室（３階） 

 3  議 題  (１) 令和６年度後期ＰＴＡ活動報告 
    (２) 令和６年度ＰＴＡ会計中間報告 

 (３) 質疑応答 
 (４) 令和７年度役員・会計監査候補者の承認について 

    4 その他   
    総会資料は学校公式  ホームページ  「ＰＴＡからのお知らせ」へ掲載致しております。 

    ※ 総会をご⽋席の場合は、下記ＵＲＬの回答送信フォームより、 
        ３/７(⾦) 正午までに必ず  委任状のご提出をお願い致します。 

       ◆  委任状フォームURL 
 https://forms.gle/GAbvgweDHRSz8bRN6 

        

https://forms.gle/GAbvgweDHRSz8bRN6

